СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2018 года
	г.Благодарный
	 № 92

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

Бажуры Владимира Ильича
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 34 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края и на основании письменного заявления Бажуры Владимира Ильича о сложении своих полномочий депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края,  Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края Бажуры Владимира Ильича, избранного депутатом Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением - «Благодарненское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в связи с отставкой по собственному желанию 27 февраля 2018 года.
2. В решении Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 09  ноября  2017 года № 31 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края» слова «Бажура Владимир Ильич» исключить.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.
4. Настоящее решение вступает  со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин